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/VAPté
fiz ingatlanok i“

forgalmáról. büntetéssel is büntetheti 
A törvényhozás végleges 

intézkedéséig a magyar kor-

G2/EZ
- Előfizetési- arak, : 

házhoz hordva, vagy vidékié poitaaküldvt....
hóra 10 koiona, negyedévit 30. koiona, 

fel evie 60 korona, egesz evie 120 koiona.
cszicsegei ktadc'nnqta] Szent htvan-tir 1. .Telefon sz. 208 

Felelős szerkesztő : Hajós József.

tivelése nem

A midőn a rendelet eleibe 
lép, az a kérelmünk az illeté- 

! kés közigazgatási hatósághoz, 
I hogy’ olyan embert állítson ez 

.----- _ | ügyek intézéséhez, .aki felfogva
' napon belül az elidegenítőt l e rendelet rendkívüli nemzeti, 
felhívhatja, hogy az ingatlant ■ közérdekű voltát, hajlithatatla- 
készpénzfizetésért az államnak, ''
illetve az- állami hatos ..g -által 
evégből kijelölt személynek 
engedje át. Ezen intézkedés 
célja hadirokkantuknak, hadi
özvegyeknek, hadiárváknak — 
ingatlanhoz juttatása, gazdasági 
munkásházak -építése, kis'és

Amennyiben a hozzájárulás 
lllwnvu_b .... ki nem eszközölhető és ekként

rtiány az eddig ..hozott rende- a ^tött jogügylet érvénytelen, 
létek és egyébb jogi szabályok a földmivelésügyrminiszter 30 
hatályon kívül helyezésével, a ’ 
földbirtok helyes megoszlásá
nak elősegítése érdekében, .az 
ingatlanok forgalmát, az 1919. 
november 16-án életbe lépett 
52001919. M. E. számú ren
delettel szabályozta. Tekintettel 
írra, hogy.a rendelet a leg
szélesebb körök'érdeklődősére 
-tadhai_sz.ámQt,. a rendelet lé-;

nul, igazságosan és a forgalom 
érdekében gyorsan, határozot
tan tud dolgozni. j

Az ügyek intézésében való 
régi rendszerű, kényelmes, ha
logatás közigazgatási eljárás a 
termelés rovására s ezzel a köz 
helyrehozhatlan kárára vezetne.

Dr. K. J.

alábbiakban ismertetjük.
'Az alábbi kivételekkel ingat

lant eladni, bérbe vagy haszon
bérbe adni csak a hatóság 
íozf ajánlásával szabad.. Nem 
szükséges hatásági hozzájáru- 

. lás, az ‘ ingatlanra vonatkozó 
jogügylethez, amennyiben az 

r ingatlan törvényhatósági joggal 
felruházott vagy rendezett ta
nácsú varos belsőségének te
rületén fekszik, ha a " felek 
egymásnak egyenes -ágon ro
konai, vagy upokatestvécné'l 
néni távolabbi oldalrokonai, ha 

.názastársak,-. vágy ha.egyik fél

számúk szaporítása. Az 
-kéntés -érvéré? utján va 
adások és bérbeadások sí 
fentiek értelmében hal 
hozzájárulással valnak 
lyossá.

' Hitbizom.ápy,-
• egy házi j avad al m aié ’ es Té 
tek, közbirtokossága vagy 
közösségekJngatlanánaK elad, 
sához, vagy haszonbért 
sához- a föld mi vei és ügy 
niszter hozzájárulása. sz 
hacsak a kérdéses ing. 
illetve' 100 kataszteri 
nem nagyobb.' < ,

íoldn

A „Vörös Szeplő.“
Biztos, hogy igyneveznék őt. 

a karakterízáláshoz oly mesésen’ 
értő indiánok, ha tudnák, hogy 
a „mi Vilink" mily sokat ártott 
a magyar kereszténységnek.

Destruktív közéleti szereplé
sével : rut vörös szép lő volt ő 
amagyarság testén^J^Xb ^Ws ' 
szeplő! Mert a kegyelmes de

rűs demagóg volt, aki szájbőr* 
ipart folytatott és terrorizálta 
Budapestet, miként ez a fővárosi 
tisztviselők nyilatkozatából iis 
kitűnik..

Legutóbbi közéleti tevékeny
sége az. volt, hogy megszökése 
előtt megírta a zsidók hetilapjá 
ban talán — hattyúdalát. Jellem
ző, hogy a „vörös szeplő" még 
hattyúdalában is faját, hitsorso- 
sait akarja tisztázni, teszi pedig 
azt oly buzgalommal akár egy 
hivatásos kütyamQSÓ.
—Áz „Egyenlőség" legújabb

- számában' lapunk . kedvence, 
Vázsonyi Vilmos . cikket irt a 
zsidókérdésről. A cikken annyit

g yre V1 jdult az

. Isten ostora
bennünket is elért megint, vi- 
siálykodó, gyűlölködő, károm
kodó magyarok^KjIazánk ezer 
éves területéből értéke?, hatal
mas darabokat szelt le a győ
zelmes ellenség, melynek-értékét 

tudjuk -fgazAn naeg- 
k-or:’más bír tokába n 

vannak. De nem. adjuk fel a 
Twí és -reményt -ahhoz-,'Jnokrata vezér, közönséges vö- 
Szent István koronájának ezer
éves alkatrészei nem válhatnak 
le véglegesen a szent korona 
testéről Mindánnyiunknak össze 
kell fognunk, hogy a mai’ Ma- 
.gyarürezágót megmenthessük 
és azután a régit visszaszerez- 
.zük.

Mindkettő óriási feladat, szinte 
kivihetetlennek látszik, mégis, 
az egyedüli ut, amelyikre lép
hetünk, , - - ’

össze kell fognunk minden 
belső és külső’ellenséggel szem
ben. Az egység-és összetartás- 
meg fogja adni nekünk a's^iikv 
séges erőt közelebbi és távolabbi 
célunk elérésére. Ne. feledjük

ben fekvő belsőségre, vagy • 

nagyobb szőlőre, vagy 100 
kataszteri -holdnál néni na
gyobb mis művelési ághoz 
tartozó ingatlanra vonatko
zik. erdők kivételével,. feltéve 
ha a községi elöljáróság b'izo- 

: nyitja, hogy a szerző fél föld- 
vagy • olyan ‘.személy, 

aki -maga . fog gazdálkodni. 
Áron többi eseteket, . amidőn 
hatósági hozzájárulás nem szük
séges, a rendelet részletesen 
felsorolja? ’» ■ '• . ‘ -

A hozzájárulás kérdésében^ < 
. illetékes közigazgatási bizottság ’ 
gazdasági albizottsága dönt., 
hnnek határozata ellen az orsz. 
’ngatlanforgalmi bizottsághoz ■ 
jan felebbvitelnek helye. A. 
JOzWj árulást ,az ügylet meg- 
kötésétől számított 3Ö napon. 
e‘ül, de mindenesetre az in-- 

g’tlan birtokba vétele előtt kell 
^terjeszteni. Mindén ellenkező

■ lattal* kell bemutatni és pedig-, 
[on kérvénnyel, vagy jneiteL 
A kérvény: bélyegméntes. A 
kérvény benyújtható a kí zségi 
elöljáróságnak- illetve polgár
mesternél. A telekkönyvi ha
tósághoz • a. bekebelezés .tár
gyában benyújtott kérvényhez 
is: lehet mellékelni az okirat 
másolatokat, adón kérelemmel, 
hogy a telekkönyvi, hatóság 
rangsorfeljégyzése után, érdem
leges elintézés előtt, az irato- 
.kat; tegye át< előzetes .hatósági 
jóváhagyás végett az illetékes 

Xpzigazgatási bizottsághoz.
hatósági hozzájárulás ak

ikor tagadható meg különösen, 
ha az ügylet foganatba yétele 
az ingatlanoknak egy .kézben 
halmozására vezetne, ha a 
szerző fél fő foglalkozása nem 
a gazdálkodás, ihetve földmű
velés, ha.az ingatlant árfelhaj
tással tovább adásért kívánják, 
megszerezni,, ha a szerzőtől az

megnhiriioua, a hódító Nagy ‘ 
Sándor birodalm a csakúgy össze- 

^-buiSutV"1! j T-Mgwj'giu pulLÚné,
a törők hódoltságtól csak úgy 
megszabadultunk, mint az osz
trák igától. - |

Fogjunk tehát össze és.merít- ; 
sünk reményt abból, hogy az • 
erdélyi magyarok, székelyek és J 
szászok- máris szervezkednek a 
román hatalom megdöntésére, 
hogy a hurrátoknál egyre erő
södik az a felfogás, miszerint a' 
-00 éves magyar'uralom alatt 

■nem voltak annyira elnyomva, 
mint a rövid ideig tartó szerb 
testvérek uralma aiatt. És higy 
jük el, a jámbor tót is észretér 
még n-téien, ha hiányozni fog 
éléskamrájából a jó magyar al 
földi búza. De akkor legyünk 
egységesek, érzésben és akarat
ban szilárdak, hogy a cselekvés 
nagy pillanatában az egész nem- 
zef súlyával és tekintélyével 
léphessünk föl mind a belső, 
mind pedig a külső ellenségek
kel szemben.

Előre az utón, melyet nekünk 
a Horthy Miklósok, a Friedrich 
Istvánok kijelöllek.

jankö“-t. Miért is vennénk vidd7 
lapot, mikor az „Egyenlőség*- 
'tfő! Akár liultra^É^tWi'iüHgál 
az ember. ’ ‘

A jelzett cikkben lapunk kei- 
vehee szigorúan megleckésteti 
Andrássy Gyulát és Wekerle 
Sándort, amiért ők.is nyilatkoz
tak a zsidókérdésről, mégpedig, ; 
mint tudjuk, éppen nem Vázso< 
ny'rszájaize szerint. Vázsonyinak 
rettentően fáj, -hogy Magyar- J. 
országon mindenki zsidókérdést 
emleget, holott az — szeriite — 
egyáltalán nőm létezik, akárcsak 
Könyves Kálmán boszorkányai. 
Azt mondja lapunk kedvence, 
hogy mi nem törődünk hazánk 
gazdasági és pénzügyi leromlá
sával, hanem minden erőnket a . 
zsidókérdés megoldására fordít
juk, holott ez huszadrangú kér
déseknél is jelentéktelenebb 
probléma. Igazáa sö j.náljuk, hogy - 
a problémák felismerésében Vá- 
zsonyi és az ország nincsenek 
egy véleményen. Az ország — 
Vázsonyitól eltérően —I azt 
tartja, hogy gazdasági és. pénz
ügyi romlásunknak, a forrádaL 
maknak, a bolsevizmunak senki

-- T—4  ------------- 4 ” Egyes szám ára 40 fillér,

lícrdsiztÉiiy ne olvasson xsiílo lapot!
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Éljen soká orszságszerte 
Popcsicsónak híres tette 
Az Isten, bő áldása 
Romániát látogassa 
'Örvendezzen nagy hírének 
Piros sárga kék színének 
Ferdinándnak hősi tette.'.

___ Éljem. vitéz harci tette
Az Aradi Újságban megjelent a románok cenzurálásával.____

Ha killón olvassak a ' strófákat, akkor magyal ellenes vers, de 
ha együtt olvassuk az /. és II. strófa sorait, akkor kiderül a szí 
magyar igazság.___________________ .

Fejérmegyei Napló.

3Tagnózissal akarja ezt a sze
gény, fólholt nemzetet talpra
állítani.

- í-------— ,

más, mint a zsidóság az oka, 
már pedig a jó orvos mindig 
a baj gyökerét keresi, azt igyek

ezik elsősorban orvosolni.
Ne csodálkozzék tehát Vá« 

zsonyí, h,a az országnak legsür
gősebb problémája A zsidókér
dés és nem púderrel és szépítő- 
szerekkel, hanem radikális

2vz’éí ci .dicsőség ?
■ ' ' ' ' II____ ■

A vitéz mdgytd nemzetség 
Legyen gúny és nevetség, 
Szálljon Magyarok reátok 
Ezer éves ősi átok- 
A magyarok nemzeté 
Vesszen emlékézete • • . 
Ássa< sirját magának 
Á magyarok hadának^..1

Ének a >,Haditerméaj“-röl.
A „Pesti Hírlapiból vesszük 

a következő idézetet: „A mai 
piac legnagyobb nehézségét a 
lisztellátás okozza. Hivatalosán 
j’elentik, hogy a Haditermény r. 
t. jelenleg naponta 8—10 wag- 
gon lisztet kap a tavalyi 400 
waggonnal szemben. A zugfor* 
galomban 20 koronás „kékpénz* 
árak szerepelnek*. Lásd oh ol
vasó, ide juttatta az országot a 
dicső Haditermény s annak 
héber bizományosai. Hogyan 
történhetett, hogy a búzatermő 
Kánaánban a lisztellálás nehéz- 

■ eégeit hivatalosan beismerik ’?
Vedd elő szegény magyarom a 
háború előtti telefonkönyvet s 
lapozgasd a kunsági és bánáti 
kis- és nagy községek előfizetői
nek névsorát.

A községházának esetleg nincs 

sincs a faluban, ámde mindig 
akad egy-egy Izidor, vagy Samu, 

Soma, aki nemes szive sugalla
tát követve letelepedett a szín
magyar Kánaánban és kereste a 
>ebachot, meft telefonja segítsé
gével a „khereskhedelem" ütő
erén tartotta „fogékony“ É?ízót. 
E nemes szivü lovagokat alkal
mazta kizárólag a Haditermény. 
Keresztül tudták vinni, (hogy 
csak egy példát említsek a kö
zelmúltból) hogy a gazda 6Q ko-. 
rónáért volt kénytelen átengedni 
nJörzsolt tengerijét, melyet két 
hónap múlva dohos állapotban 
nagy kegyesen 90 koronáért 
rószlétekben visszaadtak neki.

Aki kételkedik abban, hogy a

Mikor az Est...
Dorogon-egy derék, jőravaló 

csendőrőrs védi a Dunántúlt, a 
destruktív, nemzetfontó hazafiat-' 
lan lapok támadása ellen. Hiába 
minden mesterkedés,- hiába á 
csábítások, vesztegetési, kísérle
tek, fenyegetések,, pergőtüze, az 
a csendőrőrs tudja, hogy mi a 

|-becsület és tudja, hogy .mi. a haza.
„Az Est* pedig roppant bájo

san, mint egy kis operett naivája, 
levelecskét küld a csendőrs pa
rancsnoknak— talán kissé sely 
pit is, mikor ezt kérdi: „tiszteltei 
kérjük minő jogon méltóztatik 
lapunk elkobozni ?“

„Tudnunk kell ezt azért —. irja^ 
tovább a kiS-báJoK - mert haza - ’ 
fias kötelességünk azok ellen, 
akik újságunkat a hazafiatlan 
sajtóval akarják egy sorba helyez-- 
ni, a magyar bíróságnál feljelen
tést tenni s ellenük.a rágalmazási 
és kártérítési pert megindítani. “

■ kap, nem bocsátkozik publiciszti
kai vitába, hanem sarkon- lordul 
elviszi azt felebbvalójáboz, tiszte* 
lég, megint sarkon fordul és visz-* 
szamegy áz őrhelyére. Ez igy van 
mindenütt.' Sakár hiszi ez Áz 
Est, akár nem: még Dorogon is 
így van.

Nos. hát legyünk mi a drámai 
apa, a Ki naiv kis lányát kioktatja :

Emlékszel kis lányom a szerel
mesedre Károlyi Miskára ? Hiszen 
igaz, az nem volt rossz bácsi,

,egy kicsit koldussá tette a má- 

egy 'kicsit Letiporta magyar szíve
veket és színeket, ;a’ magyar ka* 
tona becsületét, csak egy kicsit 
beléköpött . a honvéd kiontolt 
szentséges vérébe, csak egy kicsit 

^vörösre festette a 'magyar eget.
Es ebben.,Az Est* oroszlánrészt 
kévetelhet, A legutolsó évek baza- 
fiatlan, internacionális, átkozott 
munkájában „Az Est" „"felvilágo
sító szerepe nem a legutolsó .fak
tor. És amit most tesz „Az Esi* • 
az sem hadseregbomlasztás ? Nem. 
ne.mzefronlás ? Csendőrőrmesteren 
kezdeni, ez egy nagyón közismert 
„elvtárs,“ módszere. Pogány, a 
siófoki győztes is ezen az utón 
indult ...

„Kik újságunkat a hazafiatlan 
sajtóval akarják egy sorba he 
lyezni M . . ? Nem 'akarjuk, de 
tesszük? Mióla fáj a hazafiatlan- 
ság, vádja Az Estiek? Ez uj. 
Az Est mint. félre értett hazafi. 
Mint elkeseredett magyar.

Nem igy van. Mi nem felej
tünk! Mi nem felejtjük a tavalyi 
árulást. Mi nem felejtjtk, hogy a 
dicsőséges fegyvert kicsavarták a 
kezünkből. Mi nem felejtjtk a 
Kéri Pálokat. Mi nem felejtjtk azt

métert kitevő kukoricagóré tele- _______ _ __

zött terpeszkedik vadonatúj ' * "
érintetlenségében, a győri épih 
Jet-anyaghiány .nagyobb dicső
ségére.

Hová jutottunk volia, lia még 
csak egy két évig hébórittatlanuT 
űzhetik vala „eredményes köz- 
gazdasági tevékenységüket* a 
szétszórtan is diadalmas faj 
mindent elszívó pionírjai ? Cso
da?©, ha a nemes szivü lovagok 
nem mernek kimenni a falvakba 
begyűjteni a szemet s hogy a 
fiváros majdnem ellátatlan *? Az 
a telefonkönyv: Képe a háború 
előtti és alatti magyar közálla
potoknak, - ámde torzképe. Ez 
igy nem maradhat. A gazda' a 
búzát Életnek nevezi. Nem tűr
hetjük, hogy Életünkkel idegen

'.faj rendelkezzék! A Haditer
mény régen megérdemelte, hogy 
eltüntessék a- jól megérdemelt 
sülyesztöben! / \

Aki eredményesen akar hirdetni, 
m. lapunkban hirdet, mert Székes
fehérvárott és megyénkben a leg- 
eUer/edettebb lap a „Fejérmegyei

Hogyan fogják a zsidók 
a vörös elvtársakat. Budane.u 
a követketó röpiratot osaj 
ják: Aa/norosl™

Szociáldemokrata 
munkások!

Elvtársak!

a Kálváriát, mely a Piavétől az 
Internacionale-ig vitt. S mi nem, 
nem felejtjük azokat a . felsőbb- 
séges .gúnnyal elmondott kis pisz 
kolődásokat, melyek „fehér ter
ror* gyűjtőfogalom alatt a magyar 
nép, a magyar hadsereg s a ma- 
gyár, kormány ellen irányultak. 
Nem ! Mi nem felejtünk semmit 

| csak azt, hogy Az Est most meg- 
forditta vagy megakarja fordítani 
vállán a köpenyt.. Ezt elfelejtjük 
és számon kívül hagyjuk ... t

___ 5. Gy.

' A dicsőség nagy nipjaiha?’ 
gondoltatoké valaha; hogy j , 
mét az elnyomás, a megveti 
lesz a sorsotok*? *

Ma újra rabigábanjGrnywüpk - 
és arcig testvéreink, vezéreink 
vagy a börtönben ülnek, I 
külföldön élnek, addig itt a 

. nacionalizmus, és a fehér 
terror dühöng. Hiszitek-e- 
most, hogy eszméink itt uíra 
diadalra jutnak *? . '

Itt. ahol, az embert vallása ég 
nemzetisége-szerint ítélik meg 
itt, ahol ezután minden c-gak 
keresztény és magyar lehet'- 

Gír^zem eszméink talajra nem 
találnak, itt nincs több jövőnk

Elvtársak! Mi megyünk, mja 
! testvéreitek, a ti vezérelték, mi 
/akik veletek együtt küzdöttünk, 
, mi megyünk. _ . ’

Nem hagyunk itt benneteket.
Nem, mert akkor a keresztény 
nacionalizmus szolgái és szent 

i eszméink árulói lennétek. . 
| Elyársak!

Velünk jöttök, velünk lesztek, 
TThKkik eddig is velünjLvmiahSZ ~ 

• Urak lesztek, mert szükségünk 
1 van rátok az internacionalizmus 
- uj hazájában, .Palesztinában.----- -

Munkások ! Elvtársak ! Mind
annyian jelentkezzetek a-pesli

Izraelita Hitközség 
‘Intíraaclonialfita srodájjöM 

Rombach-i’lca w.

Melyik különb? !
Döntsön az olvasó ! i

Az egyik ősi, magyar- család 
gyermeke, aki jiecsüleltel szer- .• 
zett magának tekintélyt, a másik ' 
a zsidó hóhér fia, aki reklámmal 
és Öblös szájjal verekedett ki”: 
nevet magának.

Az egyik a háborúban kockáz
tatta életét és vérét, a másik pe- 
d:g akközben szerezte a száz-ez-- 
reket s. növelte szeretettel be
cézett pocakját.

Az egyik megsebesülve sem 
hagyta el parancsnoki hajóját, 
a másik sietve otthagyta az or
szágot, amint égett kissé a talaj. I

Az egyik a kommunizmus j 
alatt magyar hadsereget adott az : 
országnak, a másik pedig csu- v „ov _ __o__________
pán turistáskodott. yálasztmányt.ljr.Kommendovits
•A . kommunizmus legyőzése Gyuja ügyészi véleménye ajap- 
után a legönfeláldozóbb mim- I ján.a választmány dr. Kerekes 
kávák megmentette az ország Lajos főjegyző ellen a feayel'ffli

HÍREK
A városi fegyelmi választ- 

ntány gróf Károlyi József elnök
letével tegnap délután ülésezett. 
Dr. Kerekes Lajos főjegyző !& 
gyelmi ügye foglalkoztatta a-

-r. „

Az első bátor, katona, aki .ide • ; választását igazoltnak jelentette ki. 
"‘ÚlüU'0'HTl ■öMfiV^’másQ’dTö!' pb-1 j KíegálíapjTotWc az TJ2Ö. Cvt vin7' 
dig „reklámnak* minősítette azt 1 lisek névjegyzékét. É szerint a 
ha'ralaki harctérré mégy. : -i viristák névjegyzékében a--kövér

Az első idegenben is dicsősé- •------ - r
get szerzett a hazáért, a másik...
itthon is csak szidni és gyalázni 
tudta azt. ■ > . ?

Az egyik rendet és fegyelmet 
Terjesztett, aholmsak megjelent, 
a másik zavart és felfordulást. ’

Az egyik kommunista rablók 
elled küzdött, a másik őrangyala 
volt a hadsereget csaló zsidó 
asszonyoknak.

Az egyik sohasem dicsőítette 
magát, a másik pedig csőcselék 
tapsaitól szeretett volna templo-' 
mot építeni magának.

Az egyikről azt mondják, hogy 
reakciós és mégis minden kato
nája’.tűzbe ment volna érte, a 
másik nagy demokrata és mégis 
mint miniszternek első dolga 
volt 8ÜQ00, koronás automobilt 
rendelni a maga számlájára.

Az első , mindig a hazájára 
gondolt, , a másik pedig osak a 
Terézvárosra./' . . ö •

A< első magyar volt, a máatk 1 
xsidó. -

Ae egyik Horthy Miklós, a I 
másik Táwoayi Vilmos.

ke.ző változások lesznek : Dr. Lőwy 
Márk, Fröschl Ferenc, dr. A .igen 
ÖdöH. Weisz Gyula, Fekete Géza, 
Csapó István és Bernstein. Samu 
megszűntek virilisták' lenni, he
lyükbe jönnek :■ Knazovitzky Béla, 
Fenyős József, Messinger Mór, 
Kov-áts Ferenc, Weisz Adolf, Hav- 
ranek Jenő és Gamsz Ignác. A 
névjegyzék nov. 21 tői dec. 6-ig 
közszemlére lesz kitéve dr.-Farkas 
István'jegyző szobájában.

. — A lakásínség megoldásá
nak problémáját. Városunkban 
a Dunántúl központi kormány- - 
biztossága vette a kezébe. Hogy 
a tarthatatlan helyzeten, -- ha 
csak ideiglenesen is — segítse
nek katonákból ós civilek, öl 
álló lakásbizottságot aíakitotlaK. 
Bűnökéi: Majerfy a központ 
kormánybiitossághoz beosztoii 
gazdasági felügyelő és bzaoo 
alezredes; tagjai pedig •' dr. •k°‘ 
váts János ügyvéd és W 
hadiagy lettek. A bizottság W 
lakás ka ta sí tért fog készitte®

^s ezért házról házra járva fel 
szik a lakásokat. _
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A zsidók nagy mogulja — . 
I .,«rísi mániában szen ved. Allan . 
I összeréves.zti magát Rákóczi 
I í ,Miccél és Kossuth Lajossal. 
I - re a* ő ,számkivetésu-ét em- 

- éti ahová a .proletárdiktatúra 
.!e* e]te Szemrehányásokat csinál, 
S mikor még a hercegprímás 
• felesküdött á Nemzeti Tanács- 
1S u. 5 Mamizetésbe, ment, mert 
dbt IV;“Károly miniszteré és 
^csétőre hű akart maradni eskü 
£tóz. Nagyon jó vicc I Éljen Nagy 
Fndre! Hanem, kérjük alássan, 

- Í sohase hallottunk arról, hogy 
Vázsonyit forradalom száműzte 
volna. Csak'azt tudjuk, hogy mint 
nigypéuzü ember, szépén, kiment 
Svájcba, ahova más-gazdag em
ber is kiment, de ezek legalább 
[ertek-vettek, éllenforradalmárkod- 

terveket szőttek, míg ö hall
gatott, mint a csuka. Hogy ő ki
kent? Istenem, maradt itthon a 
hitsorsorsosai közül elég, akik az 
országot az ő távollétében kormá
nyozták. Hogy a hercegprímás 
nem ment ki es fölesküdött? Na
gyon jó. Azt hiszi Vázsonyi, hogy 
ő nem mehetett volna ki, nem telt 
volna neki svájci üdülésre, ha -lett 
volna szive íaképnél hagyni hívéit. 
Csakhogy a jó pásztor nem hagyja 
el a nyáját, még- ha farkasok tá
nadják is meg. Hogy pedig az 
ihhonmaradottakat^- püspököket 
és mindenkit hogyan kényszeritet- 
lék a fölesküvésrei——miT akik -

Magyarország vezető fé Naptárt adunk ki j
^keUrna'k 7X^^^Sködésével. -~A naptárunkba 
Károlyi József grófffi fP^«

— A fővárosi lapok sablon
szerűén közük koronként azoknak 
a névsorát akiket a rendőrség 
élelmiszeruzsóra miatt megbüntet. 
Bngern nem a büntetések érdekel
nek, hanem a névsor. • Mert csak 
az'mondja el nekem, hogy kikből 
kerül ki az élelmiszeruzsorások és

Károlyi József gróf főisnán 1 yuspuK,Ci , HuLár ^s^r-Tv “^“’, F'ÍedriChZ Rabiaek &
Részletes HIVATALOS T^TT r>ÍÍ{PD !iniaS0í 's:o’
naptárunk tartalmát, Nemze^ 11 gazdagítani fogja a '
resztény cégek, akik készülő naÍ5‘~“e‘eg..;5ae;:eí^eve--. Azok a ke- J nciul ni clclull3404uZ(OU1«0vR « 

nak, a hirdetést iao-wi XLha?; Mai^an 2:;deini szándékoz- hamisítók díszes gárdája. íme, itt 
----- -----------------------Jn^óhiYaiaiáhan^ntéahetik.------- —+van-azok 4eij«Hi^j^kil^-a—--

Msl'L,-/ " megyéak hivatalos nap- ! budáoesti rendőrségnél legutóbb
Mar sajtó a.att iij, Karácsonyra eikéssal.

A „Fejérmegyei Kei 
r tára tesz. -

mint Vázsonyi, aki köldökszemlé
letbe merült Svájcban. Ami pedig 
i pecsétőrséget illeti, humor néL 
kfil, sajnáljuk szegény IV. Károlyt, 
fogy mihelyt zsidó miniszterre 
bízta, azonnal baj lett a pecséttel. 
Közönséges spanyolviasszá olvadt 
a kezén Vázsonyi mesternek, aki 
agy hasonlít a rodostói. és turini 

„ ttámüzöttekhez, „mint a rothadt.
alma, az egen ragyogó Sziriusz 
koz.

— Közélelmezési hír. A na
pokban dr. Térffy gabonaügyi kor.- 
■ánybiztos, az egységes gabona
ellátás ügyében városunkba érke
ik. E hírrel kapcsolatban kell 
■egemlitenünk. hogy Kiss Géza 
tb. főszámveyö, \mint a városi 

r'lETÉ}^w j> »úgy

- A leánygimnázium igazga- 
lósága értesni az intézet Vlj. oszt, 
tanulóit, .hogy a tanítás nov X)-án 

.megkezdődik.
— Elitéit árdrágítók. Dr. Solv- 

mossy rendőrkapitány, mint rend 
°jbiro tegnap -.több árdrágítót — 
példás büntetéssel sújtott. Örömmel 

.^üdvözöljük ezeket a szigorú- ítéle- 
teket mert csaais a-legnagyobb 
szigor utján merjük remélni az 
áruuz%ora letörését; Messinger Mór 
a Hungária kávéház tulajdonosa 
egy szeiet fagylaltot 8 koronáért, 
egy csésze teát pedig 1*50 koro
náért adott, ezért 15 napi elzárást 
és 2000 kor. pénzbüntetésikapott. 
— Linhardt Henrik Széchényi u. 
1’7. szám alatti iakós cipész egy 
pár női vászon félcipő elkészíté
séért (anyag hélküi) 350 korona: 
kért, 1000 korona pénzbüntetést 
kapott. — Szüts Andrásné Szé
chenyi utca 119. sz. alatti lakos 

-rozsot adott el a makszimáüs 170" 
kör orra helyett 400 koronfért, mi
vel visszaeső bűnös, 30 napi el- 

__zárá$t ésÜOCO kor, pénzbüntetést' 
kapott. — Jankovics Istvánná Vö- 
rösmartytér 12.. sz. alatti hentes 
szeptemberben’ 2 kgr. szalonnáért 
96 .koronát . kért, ezért ‘ 10Ö0 kor.

j pénzbüntetést kapott. .. .
— Méla fájdalommal hirdetik 

' egyes lápok nap nap után, — szinte 
’ unalmas már- hallani — hogy a 

i zsidók ezrével készülnék kíván 
. dorolni s av zsidó tudósok és. mű
vészek már útban is vannak a kül 
.föld felé. Eltekintve attól, hogy 1 
épenséggel .nem látszik semmi 
igyekezet, ^mintha a zsidóság tö- í* 
megesen készülne" kivándorolni s 
dacára ahnak, hogy el tudunk . 
képzelni olyan Magyarországot is, ;

budapesti rendőrségnél legutóbb 
kihúzták a lutrit: Horvát Sándor,. - 
Engel Mórné szül. Goldmann Cili, 
Sikanz Vilmos, Eisenstadterné sz, 
FLerzog Aranka, Klein Jakabné sz. 
Steiner Lujza, Fein Lázár, Márton 
Ármin, Bleyer Károly, Horváth 
Miksa, Fischer Emil, Krausz Dá
vid, Haas Miksa, Beck Hermina, 
Schönberg Dezső.

, . . Ugye, ez a F. N. minidig 
i csak ártatlanul piszkálja, azokat a 
I szegény, senkinek sem vétő — 
■ zsidókat ?! K
I — Elpusztul a világ! A déli 
í sarkon emberi érzékek nélkül 
I élő gépemberek országot alapi- 
j tanak és számtalan a mai em- 
I beriség előtt ismeretlen esz- 

közzerkipusztitják az emberi*
1 ségel. Ezt a bajos szerelmi tör- 
' ténetjel egybekötött regényt: 
: „A Gépállam“-ot hozza a Dunán

túl első 24 oldalas, hetenkint 
10000 példányban megjelenő 
„A vidék“ című képes szép- 

mely kü'földi mintára mibdéh r~ 
létező rovattál (kivéve pölttikát) 
különös és teljes szórakozozást 
nyújt ütvasójfrnak. Az első szám----—
bán, mely nov. 15 én jelent meg - 
sok dunántúli írótól, csupa 
elsőrendű közlemény foglal he
lyet. A lápot Miklós Gyula raj
zoló, művész kitűnő karikatúrái 
és sok szép egyéb kép tiisxitik. 
Előfizetni lehet Zalaegerszegen. 
„A vidék" kiadóhivatalában. 
Előfizetési ár évenként 130, fél
évre G6; negyed évre 33 korona.

— Keresztény cégek figyelmébe 
, - , - i ajánljuk a most sajtó alatt levő .
koronát adtaK-a MO\ E javára. | nagy naptárban való hirdetést. A' 

— Mulatság Félcsutowr^fe-.J-jFe^rmegy^ Keresztény Nemzeti 
íérvármegyei katonai para^csnők^itVa/far sok ezer példányban ka
saihoz beosztott váli neszeivé- j rácsonyra fog megjelenni, ie«* 
delmi csoport parancsnoka, Wach j csak itt"’a párosban, — hanem a 

.................... ■111fytfi»oiin^n,ifaluiiá_baTi,-^-^ >

' — Kedves ,Pesti Hírlap/ a i 
aogy maga most kinéz?' Direkt , 

. ájulásba ejtő, mennyire antiszemi-v j 
iává lett Valósággal utazik a zsi : 
dókra s Diogenes lámpásával : 
keresi a magyarosított héber ne- i 
veket. Talál 4s eleget s a világért j 
el nem mulasztaná zárójelbe Óda- í 
fenni, hogy Vágó íWjlbeiml Jenő, | 
vagy G .rtner'Marcell (Mór). Nem l 
ítéltük ónt e! ez “ 
vaszságért, drága 
E felejtjük azt is, 
keresztény lapok 
leközölték a zsidó 
írok eredeti neveit ____
Ferenc egyenlő Krausz Náthán, I 
Szomaházi István egyenlő Scbőn- 
feld Izidor, akkor ön, gyémánt ; 
jellemű .Pesti Hírlap- heteken át 
epeöm.ésben szer,vedelt. Hanem 
egyet igenis rossznéven veszünk.

: Ha oly. igen lelkiismeretes most 
a zsidó nevek gyökerének fürké-

TeUétíenül. ragaszkodik, 
mért nem teszi zárójelbe azt is, 
mi volt a neve azelőtt a ..Pesti 
Hírlap4 — Légradijainak - Azt már 
elfelejteni méltóziaiotl ?

— A SzTC tornaszakosztálya 
minden kedden és. pénteken este 
6—8 ig a Felsőkereskedelmi iskola 
tornacsarnokában tornaórákat tart,’ 

i melyre az összes tornászni- óhajtó 
tagokat ezúton"dm~ja meg a Ve-

átlátszó kis ra- 
, Pesti Hírlap.*. 
hogy amikor a 
tavaly ilyenkor 
írók és hírlap* 

, hogy Göndör

-késében;- s a zárójelek alkalmi—Irodalmi „és.. müvészeli heti!ap, 
sísüoí- Já>ét>nf51 ratr-ic-áVnrfiV melv kü'földi mintára minden

— Koszoxumegváltás. Agójs J 
'István _ elhalálozása alkalmával 
Szfebérvár város alkalmazottai 202

Budapestről. . fogják a....lakosság

tye feleslegébőlíogják azt fedezni.^
- Angol lap-a zsidókról; Egy 

ajigol'újság a következő érdekes 
sorokat írja a zsidókról: „Az ér* 
telmileg mozgékony _ héber faj 
főleg romboló szellemű embereket , 
.adott) akik a világ bajait úgy 
akarják orvosolni, hogy mindén 
mocskot felkavarnak. A destruktív 
széllémü müveit zsidó a civilizáció 
elles való osztályharc" sugalló 
szelleme. Egy nagy newyorki zsidó 
bankár például egyik legfőbb pénz-* 
agyi támogatója vol.t a bolsevik 
musnak.* ■

— Ébredő Magyarok jbvárlÉF 
*• hó 9-én megkezdett gyűjtés: 
2353 korona. Knazovitzky Béla 
200 K, Szeibert hentes 100 K-t 
adományozott; a többi, tételek át
lag 50 és 20 koronás összegűek. 
*7 Babos József dunaadonyí gyüj-' 
lese 1440 K-t eredményezett. 100 
l°0 K-t adományoztak gr^I Zichy 
JJáador, Stancer Béla vendéglős és 
7«te Vilmos malomtulajdonos. 
A többi adományok 50 és 20 K-ás 
l«elüek. A gyűjtés tovább folyik, 
nagyobb iwszegek hirlapilag kő* •

kérdezzük, miért -készülnek elMa_-_ 

tudósok és művészek; aki két egyál
talán' nem. bánt..senki ? Miért nem 
mennek -inkább a lánckereskedő 
uzsorások-, akiknek eltávozása tö- 

.löttébb kívánatos nemcsak ránk, 
hanem.-a tisztességes' zsidóságra 
nézve, is? Menjenek ezek az ele
mek! Egészen bizonyos, hogy 
egyikük után lem marad légüres 
tér. Ellenkezőleg. Túlságosan is 
rosszillatu, telített levegő !

A Nemzeti” Hadseregnek, 
Erdélyből menekült tanító vagyok. 
Onnan kellett eljönnöm, ahol min
den rög drága és szent nekem. S 
m«&Lszivern,'le)kem szerinti köte- 
testemnek tartom, hogy a mel
lékelt 5'0 koronát Szerkesztő ur 
utján a Nemzeti Hadsereg céljaira 
felajánljam. M. R.

Kőszegi Gyula a húsipari szak
osztály által részére visszavetett 
21 koronát 250 koronára kiegé
szítve. a Nemzeti Hadsereg céljaira 
adományozta.

— Zsirszalonna. Akik még 
november havi, zsirjegyeiket bi 
nem váltották, folyó hó M én 
reggel 8 órától a hatósági has- 
székbe! beválthatják.

Wt'ihidl'j köt ukuzókbi
Uzn tó s-r- Belépti. jt-gytfcbűl befolyj 
2240 K,r felüiíízetésekből 687. K, 
összesen‘2927 K. Kiádás volt 1291 
K, a tiszta jövedelem tehát 1676 
K,.mely összeg a vármegyei ka- 

. tonai parancsnokságnak adatott 
át. Felülfizettek: Mahler és Bartha

. 100, Huszáj; Imre 51, Bánó József 
; és Farkas Endre .50 — 50, Jónás 

Minna és Gál Antal 28—28. Simon 
László 20, Simon László 18, Kor 
vács százados 16, Hecki család és

1 Vasanics Árpád 15—15, Szalai 
’ Imre, -Beck Ferenc és Marósa 

László 12 — 12, Kelemen család 10 
K, ez összesen '437 K, kisebb lé-

i telekben pedig 250 K folyt be. .
j — Ha hallgatsz ránk, testvér, különösen 

| te jómódú falusi polgártárs, arra kérünk, 
■űzesd be mielőbb ax adódat. Ne várd, 

J inig erre kőién felszólítanak Adóintésre, 

’ e.xekválásra ne'vár). Tudnod kell, hogy.aa 
ország kaesxáját Kun Béláék kirabolták. 
L’res a kincstár, a 'kermány még a tisit- 
viselőket is alig tudja fizetni. Ha nem 
fizeted be adódat, a korúlány nem tud 
boldogulni s kénytelen lesz helyét átadni, 
egy olyan kormánynak, amely majd kap 
pénzt kölcsön — RotochiklékkM. lat aka*

amgjm honp«4fári k*t*Ucságeáct. — 
D« si<*wn !

ség megtudja*, hogy mely cégeknél 
vásárolhat bizalomnál. Csak ke 
resztény cégektől fogadunk el 
naptári hirdetést. Egész oldal hir-^ . 
detés ára 500 korona, íéloldar 250 
korona, szalaghirdétés . 150 kor. 
Hirdetéseket a naptár ízáiöíra 
felvesz lapunk kiadóhivatala.

— Értesítés. Van szerenssém 
az igen tisztéit vevőim-becses tu
domására'hozni, hogy Rákócziid 
és József-utca sarkán levő saját 
házamban volt mészáros és hen
tes üzletemet modernül berendezve 
a sárokhelyiségbe teszém át, ahol 
naponta friss marhahús, sertéshús^ 
•zsír, zsirszalonna, a legkülönbö
zőbb töltelékek, u. m. kolbász, 
hurka, disznósajt stb. továbbá füs
tölt szalonna, paprikás pörzsött 
szalonna, füstölt kolbász, füstöli ' 
húsok stb. állandóan kaphatók. Á 
nagyérdeml közönség további szi
ves pártfogását kérve vagyok tisz- ’ 
telettel Hoffmanu József hentes és 

v mészáros.
— Kö’zöaatayilváMltAs. Kö- 

ssOnet mindazokaak, akik feáe^t- 
ketstlen fiam Kadlste József tsme’ 
tésén résztvettek. Riffnsz Lajasné 
és gyermekei..
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.7 — Az előkelő Wzönsép kedvelt lapja a 
m.Tárjjaság“ pazar kiállítás upompásan szer-

- készlett hetilap. Szerkeszti; Dr. Dobay 
' Jstváru Az eddig megjelent kiilönszámok

_ . és a folyszám ■ füxetenkónt 5 .koronáért 
- kapható. A TÁRSASÁG előfizetési. évre

40 kor. A Társaság kiadóhivatalában, Bnda-
- pest VII., Kájoly-körut S^Szinház és Divat

szalonja) ’ ‘
_ — Ha Budapestre megy, figyel-

Tar Nándor és Neproszel Imre 
csemege és füszerkereskedőket, 
kik Bpest VIII. Józsefkörut 72. sz. 
úgy önt, mint Bpesten. lakó roko 
nait és Ismerőseit a legjobb áruk
kal szolgálják ki. Á

Petőfi mondja:
paszt.alás, nlelyből sqI< ember életloncserasT 

"" i Asszonyaink tapasztalást clctkincset áshat
nak, megbccsülhetlcn is- Qárnci Rű||a 
méreteket szerezhetnek a oallöl üülltt 

szerkesztésztésében megjelenő

. „Háztartás44
. Magyar asszonyok-' 22 év óta megjelenő 

— — népszerű folyóiratból — —
Megjelenik havonta háromszor pompás 
bd tartalommal és pazar /kiállításban.

' • Előfizetési ára negyedévre 25 korona. 
Egyes szám ára .... 3 korona.

A most belépő'előlizetók résztvösznek az 
5000 korona összegű ételrecept pályázaton.

_ A .Háztartás* kiadóhivatala és szerkesz
tősege : Budapest, VII,,'K«roly-k<“,rnt 3. sZ.

(Színház es Divat szalonja.)

Színház.
Heti műsor:

Szerda Fedoia.,........... ________
Csütörtök: Marcsa katonája.
Péntek: Gül Baba.
Szombat d. u.: Piros bugyelláris. 

este-: Gül Baba.
Vasárnap d, u.: Piros bugyelláris. 

este: Gül Baba.

Önkéntes árverés.
Gróf Stgray Antal tulajdonát 

, képező Pötölle-ptisztán 14 pár 
jármos ökör, 40 darab fejős és 
Hasas tehén, 90 darab vegyes 
gulyabeli marha, 15 darab igásló, 
J csikó, továbbá'különféle gaz
dasági gépek és eszközök nyíl* 
vápos_ önkénte^ árverésen ete-. 
dalnak. -Vevő köteles bánatpénzt 
tenni, a vételárat az Cteztrák- 
Magyar bank bankjegyeiben le- 

„ .„ 'fizetni.- -a vételi illetéket-n t&iáte

két pedig 3 nap alatt elszállítani. 
Az eladó az eladott állatok . mi
nőségéért/ koráért, stb. - felelő
séget nem váílál.

7 Az árverés napja 1919. évi 
november 27. reggeli 9 ’ óra. 
Helye: Pötölte-puszta (Fejér 
megye) vasúti állomás Fövény
pusztai vagy Székesfehérvár.

Fejénnegyei Napló. __ , _________

i Hó eltakarításhoz szükséges
I falapátok, seprűk kaphatók Rőth
i cégnél, Széchényi-u._81[b:___ 3-1
l ínstrucktori keresek, aki á VI.
I gimnáziumra előkészít. Vásár-tér
I 21. ajtó 6. _ _2......... ........
- Égy világos matt modern ebéd-
■ lőkredeiic hozzávaló asztal szó-*
I kekkek és konyhakredenc eladó.

idéző hirdetmény?
A székesfehérvári törvényszék 

közhírré teszt - hogy Balázs 
György és társai felpereseknek, 
Sztankó István nagyperkátaí la-, 
kos alperes és netán ismeretlen 
örökösök részére kirendelendő 
ügygondnok ellen 1.5000 K-ért, 
ingatlanokra vuinükozó ~.törv. 
örökösödési jog megállapítása 
és jár. iránt indított perében a 
per felvételére határnapot tűzött 
és felhiVia a feleket, hogy 1919. 
évi november hó 27. napján'; 
délelőtt 9 órakor hivatalos helyű 
gégében Törvényház, I. emelet I— Figyelem ! Teljesen uj télika' 

•73. ajtószám atelt jelen jenek ateg, i. bátok angol sző veiből, ujmikádók;

Sstankó János földműves, volt 
nagypezkátai lakos, ismeretlen * ___ _
örökösei alperesek részére ügy- j Lajos, szabó, Deák Ferenc-utca 

'.'gondnokul dr. Molnár János ' 3 szám. ; .
-Öntött vaskályhák eladók, 

esetleg ócskáért becseréllek. Jan- 
csár utca 15. Sz-abó Istvám

Szép hajfonatok kaphatók, ki-
■ fésült hajakból-hajmunkát készít,
■ levágott kifésült nőihajat megvesz. 
I Kisasszonyok fodrásznönek felvé

tetnek. Koronafy, hölgy fodrásznál,
i Nador-u:ca 13. ‘ 10 — 0
1 35. Ingó falióra, almáriumok,
1 asztal, kepek 1 pár csizma eladó.

Széphegyi, Kossuth’ű,. 20. .
46. Gyermekru fiák 44Ö1 12 

évig kaphatók Széchényi u’.cá 20. 
magyarszabó. 3—1

Tej és ^tejtermékek nagyobb 
tété ekben állandó átvételre keres
tetnek. Cím 3 kiadóban. 6—3 
■ 24. ispán! állást keres 33 éves 1

-M.njioszam awi jemujeneK.mogj,-t. bátok angol szóveroor, - ■ ohá'-ánáí evvegyszersmind pedig a néhai ! bőrbéléssel börgal ér egy nnom , 1 Y k gy# ro.
-----------  „ nő! kosztüm, ötéi kék. gy'ke q «

; vésse viselt- no^kobát eladó. Tógl | a á)|ípi|ot( hi'boIUS segé,y «•
I A' választás napját a ’ ó én'yek ' 
í beérkezte után állapítom-
j • Vál, 1919. november hó 11-én.

Balázs,
Főszolgabíró*

í i gyvédet (lakik SzékesfJ h őr vár, ’ 
Nádor utca) nevezte ki.'

A bíróság felhívja u^ilpprest, 
hogy a fent megjelölt' Határna
pon és órában meghatalmazott 
ügyvéd által jelenjen meg, mert 
ellenkező esetben az ügygond
nok fog helyette eljárni.

Szfehérvár, 1019. okt. 2-5.
.. Seldel s. k.

■ t. elnök.

AFRÖHIRDETESEk,
Lakás és ellátás ellencbeíf^tanitónr 

met ónili- n.tásiftH vdUarKoztk- • (SrötHnniipi j. 
I. om 3, ii.) Gyermektelen házaspár .'a -férj ' 
littuirokka.ul t háznrésternek, mező- vagy , 

zik helyben vagy vidéken. Minden 
leányok kerestetnek; — Gyakoilott irodi; 
leányok’irodai ullasra ajánlkoznak. K..S 
belső gazdaságban jártás menekült n<> !./ 
vezetőnőnek, tnagtárosnak ajánlkozik. 
Keresztény Nők Sz.ovetscge hivatalos m 
pentoken -JéíelolL-Ív --..12-ig, délután 3—;>■ 
a Szeminárium épületében. • ■

igényű kjscsaládu, 15 évi. gyakox-1 
lattal bármikori belépéssel. Cim- a 4- 

■kiadóban. ' — ------- - --------3 _£ •
—31. Mindenf élé b üt Öi'ük vía dók/ r 
Megtekinthetők.déíutá'n Városház* ; 
tér 5. földszint jobbra. ; 2— p

36 Sziget 11.. sz. alatt egy. pár ! 
csizma eladó. 2-2 :

Mindenes az uj ággintézetben 
------- ^....felvételik, - . . 2—2

Négy nagy ruhaszekrényr^Y^A Belvárosban egy 'hálószoba 
ágy,; 1 éjeit ■ szekrény/ többféle | és egy ^konyha'berendezés ' lakás- í 
■ruhanemű, 4.pár 39-és cipő, l.pár j sál /együtt eladó. Cim a kiaflohÚ | 
^j^yerniCteipo. ciudo.

Keresztény _ úri paládnál jó- 
bázikoszt hap.haió.'Cim a kiadó* 
hivatalban. 0

Világos tömör (kernenyfa) háló i 
szobád úgyszintén ágyak, mosdók • ( 
és konyha berendezés eladó. Sütő 
u.lca - -----r_- tö-- 5 i .felvétetik.

d oTTelymu • utca 17 ' 31.' sz a nT • • 2/—’2 j
.Eladom klslovamat szerszám- | 43 Kisebb ház megvételre ke ■ 

mai. fedeles-hajtókbcsival ..takar' ’ festetik. Cim á kiadóban... . 2—2 í 
-mánpyal együtt^Dr. IJercejglL 
^'náí!ór,um‘ >3“1 j állandó• munkára felvétetik. Távir- !

Alkalmas karácsonyi ajándék, j Üa-utca 22. sz. Robo.tka Józse.friéL '
29- Egy-jókarban levő író

. , asztalt venhék,,.Cim a kiadóhiva- 
■ 3—1 1 falban. ■ ' < ' . /' . o_.->

Fényképnagy.itás ! (krétarajz) meg- í 
rendelhető Dóró- Józsefnél, Hal- 1 
tér 5

PályázaOirdetmény.
' Fejérvármegye váli járásához tar
tozó Baracska- községben a lemond 
dás folytán megüresedett segéd
jegyzői állásra .pályázatot hirdetek 
s felhívom mindazokat, akik eZ€n 
állást elnyerni óhajtják, hogy ké- 
pesitésüket és eddigi müködésü- 
.ket igazoló—okmányokkal telsze—-Slánavan IHca 9. Megíekimheí^

■ csütörtökön.' ___ j____  - - • * . ..................
'Jókarban levő Írógép olcsóm

•eladó. Széchényi utca 58. __
Egy pár’39es uj' magas jzáru

fűzős cipő eladó. Horó'g-u. 7

- évi
december hó 2-ig annál is inkább 
adják be, mert a kellően fel nem 
szerelt, vagy elkésve beadott kér
vényeket figyelembe nem veszem. 

Az állás javadalmazása a köz
ségi pénztárból évi ,600 kor, fi
zetés, évi 40 korona fűtési áta-

az államkincs-

• Szerdán és csütörtökön, 
november hó 17 és. 18 áu : 
Erich Kalser Tltz-filni !

KAIN
Sorstragédia, a modern 

----- vo :— 
'Főszereplők: Erich Kaiser 

í Titz és Johanna Térwln,
Kiegészítő műsor.

Előadások 6 és 8 órakor. 
Rendes helyárak.

Üzletmegnyitás.
'Értesítem a n. é. közönséget, 

hogy az Árpád fürdővel szem-’ 
ben-levő Kőnig-Józset-féle

kásmiives és mii- 
köszörűs üzletet

• . ' átvettem. ~ ■ •■; 
Elvállalok kések, oliók, borot.

' javítását.. Mindennemű acél
áruk kaphatók:

’A n. é. közönség szives párt- 
: - pártfogását.kérem ’ ■ ”

Szép Sándor S&"
Kossuth utca 7. szám.

Pálinka-eladás.
7Í Székesfehérvári Központi 

Szövetkezet pálinkakészleté- 
..nek egy részét áruba bocsájtja 
Venni szándékozók az el
adandó pálinka megtekintése 
végett szombaton (22-én) 
d. e. 1Ö órakor szíveskedje
nek a szövetkezet irodájában 
(Távirda-u. 6. sz.) megjelep*ni, 
hogy ajánlatukat ennek alap
ján megtehessék. Az eladás 
1 OO'literes tétetekben történik.

I LAN 6 R A F G A B 0 R ÉS F i A UTÓDA
I BORKERESKEDÉSEíCIPŐFELSŐRÉSZ,ÉS cipőgyára

, ' ... Székesfehérvárott
I lr°j3' Warc3 arultlepei lókai-u. 8 IQ. Alapítási év:.1857. Wm, Ilin

TABARIN kitűnő minőségű- cipö-crémeR 'JI "r 
mni ' -’-i m'n(lcn színben es nagyságban, 
mely a cipót fényessé, tartóssá és tisztává teszi. '

. . ...... uipu VI L IIIVI\
minden színben es nagyságban, 
QQP InrlÁfícá 4' • *

• Gummisarkok, cipőfűzők, 
talpbetétek, Jjörlackok és 
egyéb cipőhöz való különlegességek.

Árusítás a legolcsóbb napi árban.
Üzleti órák: délelőtt 8-12-ig, délután 2-6-ifl.

Szerdán és csütörtökön, 
november hó 17 és 18 án: 

Közkívánatra!

' Irodalmi ‘dráma 5’ fely. 
•— Eredeti példány. - •

> Kiegészítő műsor. 
Előadások : 6 és 8 órakor. 
Vasárnap 4, '6 és 8 órakor. 
Rendes helyárak.

Saját villanjjelep-

-

öngyújtó és tűzkő kapható Soós Sándornál?4 d 0 r “ ‘c a'
zirci templom mellett.

Nyomatott az Egyházmegyéi Könyvnyomdában Székesfehérvárott.
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